
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní úklid prostor Pardubické nemocnice 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: služby 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                                                                                                                              

 

V Pardubicích dne 12. 3. 2024  

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „ZZVZ“ nebo „zákon“), sděluje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Vážený zadavateli, v souladu s bodem 4.1. zadávací dokumentace (dále jen ZD), akce „Komplexní úklid 
prostor Pardubické nemocnice“, Vás žádáme o vysvětlení, jak mají účastníci ZŘ postupovat, když Příloha č. 2 
ZD – Závazný návrh smlouvy o poskytování služeb, určuje nedílnou součástí smlouvy Přílohu č. 7 – 
Rekapitulaci ceny, kdy tato příloha je uvedena v souboru Příloha č. 6_2 PN bez CUP OPRAVA DLE VZD 
2.xlsm, ovšem tato příloha zahrnuje pouze rekapitulaci cen Příloha č. 6_2 PN bez CUP OPRAVA DLE VZD 
2.xlsm a nejsou rekapitulovány ceny ze souboru Příloha_smlouvy_č._6_1_CUP.xlsx, které oceňují Pavilon 
urgentního příjmu a chirurgických oborů? 
  

 

Odpověď 

 

Není potřeba doplňovat u jednotlivých budov, v „Příloze smlouvy č.6_2 PN bez CUP 

oprava dle ZD 2“ je v listu „Příloha_9_ceník_mimořádný_úklid“ kolonka, kde 

poskytovatel uvede jednotkovou cenu v Kč za m2 bez DPH za Mytí oken vč. rámů – 

obě strany rámů i všech křídel, bez šroubování). 

 

 

Dotaz č. 2 

 
Při vyplňování přílohy „ZD 4.2. Příloha smlouvy č.6_2 PN bez CUP oprava dle ZD 2“ jsme zjistili, že v listě 
Příloha 7_rekapitulace jsou chybějící vzorce, které by měly počítat úklid po malování a stavebních úpravách 
a to u těchto budov:  
Budova č.9  
Budova č.10  
Budova č.25  
Budova č.27  



 

 

Jsou chybějící vzorce s odkazem na jednotlivé budovy záměrně vynechány, nebo se jedná o nesprávné 
zadání? 
 

 

Odpověď 

 
Zadavatel si je vědom, že se musí sečíst „Příloha č. 7 – Rekapitulaci ceny“ s „Přílohou 

č. 6_2 PN bez CUP OPRAVA DLE VZD“ – tato cena bude konečná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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